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 Clasificación  : 1er GRAN PREMI PULPERIA CELTA                                      
 
 Lugar de celebración : SANT BOI DE LLOBREGAT 
 Fecha                : 10/09/17 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció        
 
 

PRE-BENJAMINS - BENJAMINS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     601 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB             00:03:18           
   2     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:18           mt. 
   3     225 CARRERAS,MARTI       BENJ2  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:03:18           mt. 
   4      56 OSUNA,UNAI           BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:03:18           mt. 
   5     182 DELGADO,IZAN         BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:18           mt. 
   6      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:03:18           mt. 
   7     639 ARANDA,Mario         BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:03:18           mt. 
   8     599 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                       00:03:33       15 seg. 
   9     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:33       15 seg. 
  10      54 GUARDIA,HUGO         PRBEN  CORVI/TOT-NET              00:03:33       15 seg. 
  11     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA                00:03:33       15 seg. 
  12     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:50       32 seg. 
  13     619 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:59       41 seg. 
  14     630 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM            00:04:10       52 seg. 
  15      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET              00:04:15       57 seg. 
  16     638 FORT,ALBERT          BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:15       57 seg. 
  17     247 CODINACH,IVET        FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:12     2:54 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 GUARDIA,HUGO         PRBEN  CORVI/TOT-NET             00:03:33          seg. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     247 CODINACH,IVET        FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:12          min. 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     601 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB            00:03:18           
   2     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:18           mt. 
   3     225 CARRERAS,MARTI       BENJ2  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:03:18           mt. 
   4      56 OSUNA,UNAI           BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:03:18           mt. 
   5     182 DELGADO,IZAN         BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:18           mt. 
   6      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:03:18           mt. 
   7     639 ARANDA,Mario         BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:03:18           mt. 
   8     599 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                      00:03:33       15 seg. 
   9     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:03:50       32 seg. 
  10     619 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:59       41 seg. 
  11     630 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM           00:04:10       52 seg. 
  12     638 FORT,ALBERT          BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:15       57 seg. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:03:33          seg. 
   2     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA               00:03:33           mt. 
   3      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET             00:04:15       42 seg. 
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                                       PRINCIPIANTS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:50           
   2     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:50           mt. 
   3      32 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:50           mt. 
   4     184 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:50           mt. 
   5     186 DELGADO,ERIC         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:53        3 seg. 
   6      41 ALEMANY,FRAN         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:03       13 seg. 
   7      39 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:03       13 seg. 
   8     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:03       13 seg. 
   9     215 CATALAN,AIXA         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA     00:07:08       18 seg. 
  10      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:08       18 seg. 
  11     637 HURTADO,ADRIÀ        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:14       24 seg. 
  12     113 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:14       24 seg. 
  13     199 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:07:14       24 seg. 
  14     581 ESPUNY,JÚLIA         FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:07:14       24 seg. 
  15      37 LÓPEZ,SIMON          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:35       45 seg. 
  16     624 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:07:46       56 seg. 
  17     150 LOPEZ,AITOR          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:46       56 seg. 
  18     612 BENEITO,LIVIA        FPRI1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:07:46       56 seg. 
  19      29 LINDES,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:46       56 seg. 
  20      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI1  CORVI/TOT-NET              00:07:46       56 seg. 
  21      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:05     1:15 min. 
  22     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:20     1:30 min. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:50           
   2     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:50           mt. 
   3      32 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:50           mt. 
   4     184 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:50           mt. 
   5     186 DELGADO,ERIC         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:53        3 seg. 
   6      41 ALEMANY,FRAN         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:03       13 seg. 
   7      39 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:03       13 seg. 
   8     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:03       13 seg. 
   9      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:08       18 seg. 
  10     637 HURTADO,ADRIÀ        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:14       24 seg. 
  11     199 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:07:14       24 seg. 
  12      37 LÓPEZ,SIMON          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:35       45 seg. 
  13     150 LOPEZ,AITOR          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:46       56 seg. 
  14      29 LINDES,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:46       56 seg. 
  15     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:08:20     1:30 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 CATALAN,AIXA         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA    00:07:08          seg. 
   2     113 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:14        6 seg. 
   3     581 ESPUNY,JÚLIA         FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:07:14        6 seg. 
   4     624 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:07:46       38 seg. 
   5     612 BENEITO,LIVIA        FPRI1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:07:46       38 seg. 
   6      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI1  CORVI/TOT-NET             00:07:46       38 seg. 
   7      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:05       57 seg. 
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                                       ALEVINS 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     188 MONSERRATE,SERGI     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:01           
   2      86 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                       00:16:01           mt. 
   3     162 PARETA,ROGER         ALE-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:16:30       29 seg. 
   4     636 ZAFRA,MARC           ALE-1  NOEL                       00:16:40       39 seg. 
   5     135 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:40       39 seg. 
   6      19 DOMÈNECH,POL         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:40       39 seg. 
   7     613 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:40       39 seg. 
   8      61 GARCIA,JULIA         FAL-2  CORVI/TOT-NET              00:16:40       39 seg. 
   9      88 SALA,DAN             ALE-2  NOEL                       00:16:50       49 seg. 
  10     189 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:17:11     1:10 min. 
  11     578 MORA,Gerard          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:17:11     1:10 min. 
  12     218 ROVIRA,IVAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:20     1:19 min. 
  13      23 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:20     1:19 min. 
  14      17 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:31     1:30 min. 
  15     600 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT        00:17:41     1:40 min. 
  16     198 PUIG,NIL             ALE-2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:17:48     1:47 min. 
  17     243 VIÑAS,IBAI           ALE-2  CORVI/TOT-NET              00:17:48     1:47 min. 
  18     241 BANLLES,JOAN         ALE-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:17:55     1:54 min. 
  19      15 CHAVEZ,LENNY         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:55     1:54 min. 
  20     237 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT            00:18:03     2:02 min. 
  21     635 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:18:14     2:13 min. 
  22     194 CLARAMUNT,ERIC       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:01    1 Vts  
  23     192 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:24:34    1 Vts  
  24      28 RECUENCO,ENZO        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:45    1 Vts  
  25     146 SANCHEZ,IRUNE        FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:24:45    1 Vts  
  26      21 MUÑOZ,MARC           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:00    1 Vts  
  27     187 INAREJOS,AINARA      FAL-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:25:18    1 Vts  
  28      62 OSUNA,IZAN           ALE-2  CORVI/TOT-NET              00:26:00    1 Vts  
  29     152 ALVARO,MARC          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:49:30    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     188 MONSERRATE,SERGI     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:01           
   2      86 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                      00:16:01           mt. 
   3     162 PARETA,ROGER         ALE-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:16:30       29 seg. 
   4     636 ZAFRA,MARC           ALE-1  NOEL                      00:16:40       39 seg. 
   5     135 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:40       39 seg. 
   6      19 DOMÈNECH,POL         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:40       39 seg. 
   7     613 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:16:40       39 seg. 
   8      88 SALA,DAN             ALE-2  NOEL                      00:16:50       49 seg. 
   9     189 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:17:11     1:10 min. 
  10     578 MORA,Gerard          ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:17:11     1:10 min. 
  11     218 ROVIRA,IVAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:20     1:19 min. 
  12      23 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:20     1:19 min. 
  13      17 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:31     1:30 min. 
  14     600 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT       00:17:41     1:40 min. 
  15     198 PUIG,NIL             ALE-2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:17:48     1:47 min. 
  16     243 VIÑAS,IBAI           ALE-2  CORVI/TOT-NET             00:17:48     1:47 min. 
  17     241 BANLLES,JOAN         ALE-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:17:55     1:54 min. 
  18      15 CHAVEZ,LENNY         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:55     1:54 min. 
  19     635 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:18:14     2:13 min. 
  20     194 CLARAMUNT,ERIC       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:01    1 Vts  
  21     192 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:24:34    1 Vts  
  22      28 RECUENCO,ENZO        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:45    1 Vts  
  23      21 MUÑOZ,MARC           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:00    1 Vts  
  24      62 OSUNA,IZAN           ALE-2  CORVI/TOT-NET             00:26:00    1 Vts  
  25     152 ALVARO,MARC          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:49:30    2 Vts  
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 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 GARCIA,JULIA         FAL-2  CORVI/TOT-NET             00:16:40          seg. 
   2     237 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT           00:18:03     1:23 min. 
   3     146 SANCHEZ,IRUNE        FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:24:45    1 Vts  
   4     187 INAREJOS,AINARA      FAL-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:25:18    1 Vts  
 
 
                                       INFANTILS 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET              00:30:34           
   2     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:31:03       29 seg. 
   3      69 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET              00:31:03       29 seg. 
   4       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:19       45 seg. 
   5      67 CASADO,AXIER         INF-2  CORVI/TOT-NET              00:31:57     1:23 min. 
   6     640 CADENA,JOAN          INF-1  MEGABICI-TECAFRIC          00:31:57     1:23 min. 
   7       3 MARTÍN,FRANCISCO     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:57     1:23 min. 
   8     634 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:57     1:23 min. 
   9     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:31:57     1:23 min. 
  10       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:17     1:43 min. 
  11     227 CHAVES,HUGO          INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:32:17     1:43 min. 
  12       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:17     1:43 min. 
  13     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:32:28     1:54 min. 
  14     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:33:33     2:59 min. 
  15     229 BREGOLAT,Enric       INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:46:04    1 Vts  
  16     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:46:34    1 Vts  
  17       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:46:38    1 Vts  
  18       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:46:38    1 Vts  
  19     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:47:15    1 Vts  
  20     172 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:48:18    1 Vts  
  21      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:48:25    1 Vts  
  22     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:48:25    1 Vts  
  23      12 MARTINEZ,ALEX        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:50:39    1 Vts  
  24      66 CALERO,MONICA        FIN-1  CORVI/TOT-NET              01:33:33    2 Vts  
  25      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  CORVI/TOT-NET              01:33:33    2 Vts  
  26     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    01:34:30    2 Vts  
  27      14 PORTALES,JOEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:36:36    2 Vts  
  28     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:36:36    2 Vts  
  29       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:41:18    2 Vts  
  30     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      3 Vts  
  31     236 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      3 Vts  
  32       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET             00:30:34           
   2     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:31:03       29 seg. 
   3      69 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET             00:31:03       29 seg. 
   4       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:19       45 seg. 
   5      67 CASADO,AXIER         INF-2  CORVI/TOT-NET             00:31:57     1:23 min. 
   6     640 CADENA,JOAN          INF-1  MEGABICI-TECAFRIC         00:31:57     1:23 min. 
   7       3 MARTÍN,FRANCISCO     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:57     1:23 min. 
   8     634 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:57     1:23 min. 
   9       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:17     1:43 min. 
  10     227 CHAVES,HUGO          INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:32:17     1:43 min. 
  11       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:17     1:43 min. 
  12     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:32:28     1:54 min. 
  13     229 BREGOLAT,Enric       INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:46:04    1 Vts  
  14     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:46:34    1 Vts  
  15       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:46:38    1 Vts  
  16      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:48:25    1 Vts  
  17      12 MARTINEZ,ALEX        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:50:39    1 Vts  
  18      14 PORTALES,JOEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:36:36    2 Vts  
  19       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:41:18    2 Vts  
  20     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST     3 Vts  
  21       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA       3 Vts  
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 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:31:57          min. 
   2     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:33:33     1:36 min. 
   3       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:46:38    1 Vts  
   4     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:47:15    1 Vts  
   5     172 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:48:18    1 Vts  
   6     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:48:25    1 Vts  
   7      66 CALERO,MONICA        FIN-1  CORVI/TOT-NET             01:33:33    2 Vts  
   8      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  CORVI/TOT-NET             01:33:33    2 Vts  
   9     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA   01:34:30    2 Vts  
  10     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  01:36:36    2 Vts  
  11     236 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST     3 Vts  
 
 


